
C1 Result 

大会コード CCH-156-003
大会名 中国シクロクロス鳥取第３戦　夕陽の丘神田
開催日 2015/11/15
開催地 鳥取県西伯郡大山町 夕陽の丘神田・山香荘
主催 中国地域自転車競技連盟連合会

出走グループ名 C1+C2
出走時刻 11:30
スタート端数距離 0.00 km
周回距離 2.00 km

レースカテゴリー C1
スタート遅延sec 0
エントリー人数 4

Distance: 20.00km (0.00km+2.00kmx10Lap)

リザルト Av.Speed: 18.39km/h
Rank BodyNo 名前 名前（カナ） Team Lap ゴールタイム Time 順位%
1 3 梶田 晋 カジタ ススム Club　La・sista　Offroad　Team 10 1:05:15.148 +0:00 25% KNS-000-3035
2 1 山田 拓史 ヤマダ タクフミ TEAM VASSAGO JAPAN 10 1:10:07.172 +4:52 50% KNS-000-1608
3 4 佐々木 恒輔 ササキ コウスケ BUCYO coffee.CLT 10 1:10:33.411 +5:18 75% CCS-000-0037
4 2 東畠 信行 ヒガシハタ ノブユキナカガワAS・K‘デザイン (-2Lap) 1:06:14.780 +0:59 100% KNS-000-2430

ラップタイム
順位 BodyNo. 選手名 選手名（カナ） チーム 周回数 走行% 1周 2周 3周 4周 5周

1 3 梶田 晋 カジタ ススム Club　La・sista　Offroad　Team 10 100 0:06:07.996 0:12:28.812 0:18:54.044 0:25:22.220 0:32:02.804
2 1 山田 拓史 ヤマダ タクフミ TEAM VASSAGO JAPAN 10 93 0:06:14.660 0:13:05.068 0:19:50.862 0:26:41.660 0:33:39.972
3 4 佐々木 恒輔 ササキ コウスケ BUCYO coffee.CLT 10 92 0:06:48.156 0:13:46.820 0:20:42.470 0:27:48.292 0:34:54.396
4 2 東畠 信行 ヒガシハタ ノブユキ ナカガワAS・K‘デザイン (-2Lap) --- 0:06:31.020 0:13:39.772 0:20:57.039 0:28:58.524 0:39:28.708

6周 7周 8周 9周 10周
0:38:32.436 0:45:10.468 0:51:50.868 0:58:26.892 1:05:15.148
0:40:35.733 0:47:42.516 0:55:03.660 1:02:25.756 1:10:07.172
0:41:56.812 0:49:07.948 0:56:12.164 1:03:19.156 1:10:33.411
0:48:30.148 0:57:16.628 1:06:14.780



C2 Result 

大会コード CCH-156-003
大会名 中国シクロクロス鳥取第３戦　夕陽の丘神田
開催日 2015/11/15
開催地 鳥取県西伯郡大山町 夕陽の丘神田・山香荘
主催 中国地域自転車競技連盟連合会

出走グループ名 C1+C2
出走時刻 10:30
スタート端数距離 0.00 km
周回距離 2.00 km

レースカテゴリー C2
スタート遅延sec 0
エントリー人数 8

Distance: 12.00km (0.00km+2.00kmx6Lap)

リザルト Av.Speed: 17.53km/h
Rank BodyNo 名前 名前（カナ） Team Lap ゴールタイム Time 順位%
1 9 高田 晃平 タカタ コウヘイ オカヤマシクロクロス 6 0:41:04.748 +0:00 14% KNS-000-4408
2 5 黒田 将広 クロダ マサヒロ 6 0:41:41.236 +0:36 28% CCH-000-0176
3 12 山根 大輔 ヤマネ ダイスケ KochiCTC 6 0:43:20.308 +2:15 42% CCS-000-0053
4 6 藤尾 雅樹 フジオマサキ 6 0:43:56.532 +2:51 57% CCH-000-0003
5 7 中村 暁雄 ナカムラアキオ チーム鳥取 6 0:44:47.796 +3:43 71% CCH-000-0821
6 8 永安 浩介 ナガヤス コウスケ masahikomifune.com 6 0:45:38.708 +4:33 85% KNS-000-3021
DNF 10 中川 喜夫 ナカガワ ヨシオ 3 --- CCM-000-7124
DNS 11 白石 貴明 シライシ タカアキ --- CCH-000-5001

ラップタイム
順位 BodyNo. 選手名 選手名（カナ） チーム 周回数 走行% 1周 2周 3周 4周 5周 6周

1 9 高田 晃平 タカタ コウヘイ オカヤマシクロクロス 6 100 0:06:35.188 0:13:17.996 0:19:58.716 0:26:58.572 0:33:59.788 0:41:04.748
2 5 黒田 将広 クロダ マサヒロ 6 99 0:06:31.812 0:13:18.565 0:20:12.076 0:27:15.004 0:34:22.868 0:41:41.236
3 12 山根 大輔 ヤマネ ダイスケ KochiCTC 6 95 0:07:19.244 0:14:15.892 0:21:46.332 0:29:00.212 0:36:08.676 0:43:20.308
4 6 藤尾 雅樹 フジオマサキ 6 93 0:06:57.828 0:14:13.524 0:21:36.246 0:28:51.468 0:36:11.212 0:43:56.532
5 7 中村 暁雄 ナカムラアキオ チーム鳥取 6 92 0:06:56.435 0:14:40.332 0:22:13.780 0:29:45.796 0:37:12.620 0:44:47.796
6 8 永安 浩介 ナガヤス コウスケ masahikomifune.com 6 90 0:07:39.964 0:14:53.172 0:22:36.188 0:30:26.236 0:38:00.844 0:45:38.708

DNF 10 中川 喜夫 ナカガワ ヨシオ 3 --- 0:07:22.460 0:15:21.588 0:22:54.460
DNS 11 白石 貴明 シライシ タカアキ 0 ---



C3+4 Result 

大会コード CCH-156-003
大会名 中国シクロクロス鳥取第３戦　夕陽の丘神田
開催日 2015/11/15
開催地 鳥取県西伯郡大山町 夕陽の丘神田・山香荘
主催 中国地域自転車競技連盟連合会

出走グループ名 C3+4+CM2+3+U17
出走時刻 10:30
スタート端数距離 0.00 km
周回距離 2.00 km

レースカテゴリー C3+4
スタート遅延sec 0
エントリー人数 13

Distance: 10.00km (0.00km+2.00kmx5Lap)

リザルト Av.Speed: 17.34km/h
Rank BodyNo 名前 名前（カナ） Team Lap ゴールタイム Time 順位%
1 13 橋本 将吾 ハシモト ショウゴ INFINITY 5 0:34:35.686 +0:00 10% CCH-156-0026
2 25 木原 弘貴 キハラ ヒロタカ チーム アウタートップ 5 0:36:34.406 +1:58 20% CCH-000-0533
3 22 石橋 剛仁 イシバシ タカヒト 5 0:36:45.886 +2:10 30% CCH-156-0002
4 17 戸田 誠 トダ マコト マウンテン☆ポテト 5 0:37:10.470 +2:34 40% CCH-000-0041
5 15 西川 芳宏 ニシカワ ヨシヒロ 日本食研サイクリングクラブ 5 0:37:52.911 +3:17 50% KNS-000-3695
6 16 津村 亮介 ツムラ リョウスケ TEAM RISO 5 0:39:13.278 +4:37 60% CCH-156-0022
7 14 野原 克哉 ノハラ カツヤ クラブパラボラ 5 0:40:01.070 +5:25 70% CCH-000-0764
8 24 木村 高博 キムラ タカヒロ おかやまシクロクロス 5 0:42:36.870 +8:01 80% CCH-000-0205
9 21 宮木 浩 ミヤギ ヒロシ redleaflogic RT 5 0:43:17.182 +8:41 90% KNS-000-0701
10 23 渡部 良平 ワタナベ リョウヘイ (-1Lap) 0:36:01.790 +1:26 100% CCH-156-0025
DNS 18 石原 孝洋 イシハラ タカヒロ --- CCH-000-0030
DNS 19 榎本 安武 エノモト ヤスタケ Grumpy CX Team --- GPM-000-2075
DNS 20 西川 大介 ニシカワ ダイスケ Grumpy CX Team --- CCH-156-0011

ラップタイム
順位 BodyNo. 選手名 選手名（カナ） チーム 周回数 走行% 1周 2周 3周 4周 5周

1 13 橋本 将吾 ハシモト ショウゴ INFINITY 5 100 0:06:45.958 0:13:18.558 0:20:21.302 0:27:26.742 0:34:35.686
2 25 木原 弘貴 キハラ ヒロタカ チーム アウタートップ 5 95 0:06:47.022 0:13:43.830 0:21:16.238 0:29:03.928 0:36:34.406
3 22 石橋 剛仁 イシバシ タカヒト 5 94 0:06:56.254 0:14:05.990 0:21:24.790 0:28:57.694 0:36:45.886
4 17 戸田 誠 トダ マコト マウンテン☆ポテト 5 93 0:07:02.470 0:14:32.886 0:22:05.702 0:29:35.638 0:37:10.470
5 15 西川 芳宏 ニシカワ ヨシヒロ 日本食研サイクリングクラブ 5 91 0:06:53.454 0:14:19.462 0:22:21.358 0:30:06.030 0:37:52.911
6 16 津村 亮介 ツムラ リョウスケ TEAM RISO 5 88 0:08:59.454 0:16:56.166 0:24:23.198 0:31:53.294 0:39:13.278
7 14 野原 克哉 ノハラ カツヤ クラブパラボラ 5 86 0:07:29.278 0:15:46.182 0:23:41.398 0:31:48.014 0:40:01.070
8 24 木村 高博 キムラ タカヒロ おかやまシクロクロス 5 81 0:07:56.294 0:16:12.854 0:24:30.136 0:33:16.878 0:42:36.870
9 21 宮木 浩 ミヤギ ヒロシ redleaflogic RT 5 80 0:07:46.614 0:16:11.534 0:25:11.296 0:33:46.630 0:43:17.182
10 23 渡部 良平 ワタナベ リョウヘイ (-1Lap) --- 0:08:12.166 0:17:10.710 0:26:46.358 0:36:01.790

DNS 18 石原 孝洋 イシハラ タカヒロ 0 ---
DNS 19 榎本 安武 エノモト ヤスタケ Grumpy CX Team 0 ---
DNS 20 西川 大介 ニシカワ ダイスケ Grumpy CX Team 0 ---



CM2+3 Result 

大会コード CCH-156-003
大会名 中国シクロクロス鳥取第３戦　夕陽の丘神田
開催日 2015/11/15
開催地 鳥取県西伯郡大山町 夕陽の丘神田・山香荘
主催 中国地域自転車競技連盟連合会

出走グループ名 C3+4+CM2+3+U17
出走時刻 10:30
スタート端数距離 0.00 km
周回距離 2.00 km

レースカテゴリー CM2+3
スタート遅延sec 0
エントリー人数 6

Distance: 10.00km (0.00km+2.00kmx5Lap)

リザルト Av.Speed: 15.78km/h
Rank BodyNo 名前 名前（カナ） Team Lap ゴールタイム Time 順位%
1 28 波多間 卓巳 ハダマ タクミ 5 0:38:01.477 +0:00 16% CCS-000-0237
2 27 河本 悟 カワモト サトル イナーメ信濃山形 5 0:38:46.518 +0:45 33% CCS-000-0066
3 31 柴田 圭輔 シバタ ケイスケ TEAM RISO 5 0:39:03.407 +1:01 50% CCH-156-0023
4 30 伊東 豊 イトウ ユタカ 5 0:40:52.302 +2:50 66% CCH-156-0001
5 29 村田 秀樹 ムラタ ヒデキ (-1Lap) 0:36:20.966 -1:40 83% CCH-156-0024
DNF 26 冨久 健太郎 トミヒサ ケンタロウmasahikomifune.com 1 --- CCS-000-0076

ラップタイム
順位 BodyNo. 選手名 選手名（カナ） チーム 周回数 走行% 1周 2周 3周 4周 5周

1 28 波多間 卓巳 ハダマ タクミ 5 100 0:06:59.909 0:14:37.390 0:22:16.646 0:30:16.557 0:38:01.477
2 27 河本 悟 カワモト サトル イナーメ信濃山形 5 98 0:07:27.622 0:14:52.056 0:23:15.022 0:30:42.766 0:38:46.518
3 31 柴田 圭輔 シバタ ケイスケ TEAM RISO 5 97 0:07:32.670 0:15:32.934 0:23:11.478 0:31:02.894 0:39:03.407
4 30 伊東 豊 イトウ ユタカ 5 93 0:07:59.030 0:15:52.886 0:24:01.886 0:32:35.486 0:40:52.302
5 29 村田 秀樹 ムラタ ヒデキ (-1Lap) --- 0:08:57.134 0:18:06.766 0:27:09.982 0:36:20.966

DNF 26 冨久 健太郎 トミヒサ ケンタロウ masahikomifune.com 1 --- 0:07:17.878



U17 Result

大会コード CCH-156-003
大会名 中国シクロクロス鳥取第３戦　夕陽の丘神田
開催日 2015/11/15
開催地 鳥取県西伯郡大山町 夕陽の丘神田・山香荘
主催 中国地域自転車競技連盟連合会

出走グループ名 C3+4+CM2+3+U17
出走時刻 10:30
スタート端数距離 0.00 km
周回距離 2.00 km

レースカテゴリー U17
スタート遅延sec 0
エントリー人数 1

Distance: 8.00km (0.00km+2.00kmx4Lap)

リザルト Av.Speed: 11.70km/h
Rank BodyNo 名前 名前（カナ） Team Lap ゴールタイム Time 順位%
1 32 甲斐 瑠聖 カイ リュウセイ 4 0:41:02.238 +0:00 100%

ラップタイム
順位 BodyNo. 選手名 選手名（カナ） チーム 周回数 走行% 1周 2周 3周 4周

1 32 甲斐 瑠聖 カイ リュウセイ 4 100 0:09:05.102 0:19:15.622 0:30:19.039 0:41:02.238



CK Result

大会コード CCH-156-003
大会名 中国シクロクロス鳥取第３戦　夕陽の丘神田
開催日 2015/11/15
開催地 鳥取県西伯郡大山町 夕陽の丘神田・山香荘
主催 中国地域自転車競技連盟連合会

出走グループ名 CK
出走時刻 10:00
スタート端数距離 0.00 km
周回距離 0.10 km

レースカテゴリー CK
スタート遅延sec 0
エントリー人数 2(1)

リザルト
Rank BodyNo 名前 名前（カナ） Team Lap ゴールタイム Time
1 33 山田　理史 ヤマダ リヒト 4 6:44 +0:00
2 小倉宣洋 オグラ ノブヒロ 4 6:45 +0:01


